
испитот по математика одржан на 24.9.2025 година го положија 

 

Симона Тошинска    6 

Радица Ѓорлиева  1483  6 

Тамара Далческа  1563  6 

 

Оценки ќе може да се земат во понеделник, 29.9.2025 во 10 часот. 

 

 


